171

172

fauorem, auxilium, seu consilium, aut patrocinium alicui singulari personæ, vel Vniuersitati, vel Collegio, aut Republicæ dabo, siue inducā contra dictam Vniuersitatem: nec contra Abbatem, Cancellarium Ecclesiae huius Vallisoleti: nec contra Rectorem: nec contra Doctores & Magistros qui nunc sunt, nec contra eos qui pro tempore fuerint, seu personas singulares ipsius Vniuersitatis: nec contra insignis huius oppidi Vallisoleti Rempublicam: quinimo damna, detrimenta eorum & occasiones procul evitabo, eosque de omnibus, majori qua diligentia primū potero, certiores faciam. Omniaque alia & singula me procuraturum acturum iuro, quæ quoquis alio modo, publice vel occulte, honorē, utilitatem dictæ Vniuersitatis, & Doctorū, Magistrorum, & præsentium, absentium, & futurorum concernere siue tangere videantur, vbiq[ue], siue in hac Vniuersitate, siue in Cancellaria Regis, siue quocumq[ue] alio loco permanero: in quacumq[ue] etiam dignitate, præminentia positus: ea omnia & singula omni studio & vigilantia adimpler: requisitusq[ue] fauorem, auxilium, patrocinium, consilium supradictis omnibus pro viribus impendam.

Proinsuper iuro pariformiter: quod si imminente necessitate Lectorum Cathedrarum dictæ Vniuersitatis, ad regendum aliquam ipsarum votatus fuero: minimè recusabo, (legitimo impedimento cessante) legamq[ue] dictam Cathedram nullo alio salario ultra taxatum dictæ Cathedræ postulato.

Quoniam sub eadem forma iuro me obseruaturum in omnibus & per omnia Constitutiones, Statuta condita vel condenda huius almæ Vniuersitatis, siue editioni eorum interfuerim, vel non.

Caeterum iuro: quod gradus Doctoratus vel Magisterij in alia Vniuersitate præterquam in ista, vel aliquo alio modo minimè assumam. Et demum iuro similiter: quod omnium iuramentorum supradictorum dispensationem, siue absolutionem, siue relaxationem eorum, vel alicuius clausule minimè procutabo quoquis modo vel colore vel occasione. Et si contingat, quod motu proprio, vel alijs me inscente, relaxatio, absolution, vel dispensatio huiusmodi fuerit expedita: eā annullobo, cassabo, nec contra prædictum iuramentum eas aliquando inducam. Quod si forte induxero: non modò iuramenti fracto existam: verum super his in dicta Vniuersitate me non audiri in præsenti affirmo, censco. Sic me Deus adiuuet, & haec sancta Dei Euangelia.

DE LOS QUE SE HAN DE IN-
corporar, segun el Statuto 60. añadido.

Item

Statutos de la Vniuersidad

Stat. 189. y de
los Cathedrati-
cos de proprie-
dad. stat. de La-
tin. 2 1. y 2 3.